ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 03/2019 APROVADQ EM:00 032ANg

Gle/syin da Silu'a lbiapino
Presidente

Governador Edison Lobão, 20deFevereirode2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiroa Vossa Excelência,que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo e ao Secretário de Obras a seguintematéria: solicitando-lhe queseja feita a

recuperaçãona Avenida Tocantinsno bairro Balela no distrito deBananal neste município.

Saladas Sessõesda Câmara
Municipalde Gov.Edison Lobão,EstadodoMaranhão, aos20
(vinte) dias de Fevereirode 2019.

EcilioRodrigues Oliveira

Vereador

Recebi(mos) em:
01 OY 20/9
às h_oo mim
ai dnda GAu